



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

GMINA PŁOTY

Płoty, dnia 24 sierpnia 2021 r.

**Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty**

ZP.271.8.04.2021.IM

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 2 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie podstawowym pn.: **"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"** (Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144783/01 z dnia 2021-08-11)

Pytanie nr 1:

Proszę ze względu na rozbieżne zapisy PFU o jednoznaczne określenie ile studni głębinowych należy wykonać w ramach zadania?

Odpowiedź nr 1:

W ramach zadania należy:

- na nowo orurować, wyposażyć w pompę i armaturę oraz nową obudowę, studnię istniejącą Nr 1,
- wywiercić obok studnię rezerwową Nr 2 oraz wyposażyć w pompę i armaturę oraz nową obudowę.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 2:

W związku z Apisem o konieczności wykonania układu SZR prosimy o informację czy agregat prądowórczy ma być zlokalizowany wewnątrz budynku SUW czy na zewnątrz w obudowie?

Odpowiedź nr 2:

Agregat prądowórczy ma być na zewnątrz w obudowie.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację co zamawiający miał na myśli pisząc o pomiarach ciśnienia w punktach krytycznych sieci?

Odpowiedź nr 3:

Punkty krytyczne to: główne węzły, końcówki sieci oraz punkty najwyższe i najniższe na sieci.
Nie należy tego zapisu realizować.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie zapisu o zapewnieniu panela operatorskiego min. 15" na elewacji rozdzielnic technologicznej?

Odpowiedź nr 4:

Tak potwierdzam zapis o panelu 15" na elewacji rozdzielnic.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy zgodnie z PFU układ pomiarowy należy zamontować w nowoprojektowanej rozdzielni na terenie Stacji Uzdatniania Wody?

Odpowiedź nr 5:

Układ pomiarowy zlokalizować w porozumieniu z właściwym Zakładem Energetycznym.

Pytanie nr 6:

Proszę o informację czy istniejący kabel zasilający od stacji transformatorowej do budynku SUW podlega wymianie?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Należy wymienić kabel zasilający od trafostacji do SUW.

BURMISTRZ

Radosław Mackiewicz

